
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/567/17 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1875), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skar-

bowej (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1827, z 2017 r. poz. 624, poz. 1273, poz. 1529, poz. 1543, poz. 

1566), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. 

poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1) Pracownię Planowania Przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim; 

2) Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim. 

3. Inkasenta zobowiązuje się do wpłacania pobranej opłaty skarbowej na rachunek Miasta Piotrkowa Try-

bunalskiego nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tracą moc: 

1) Uchwała nr IV/29/06 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie okre-

ślenia inkasenta opłaty skarbowej; 

2) Uchwała nr VI/71/07 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 lutego 2007 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia inkasenta opłaty skarbowej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4565


		2017-11-15T08:39:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




